

REVISIONSFIRMAET N. J. MUNK-HANSEN

ApS

Rosenbakken 8
6100 Haderslev

Årsrapport
1. januar 2015 - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

15/02/2016

Niels J. Munk-Hansen

Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Noter	11
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden REVISIONSFIRMAET N. J. MUNK-HANSEN ApS
Rosenbakken 8
6100 Haderslev

Telefonnummer: 74523511
e-mailadresse: niels@munk-hansen.com

CVR-nr: 29449163
Regnskabsår: 01/01/2015 - 31/12/2015

Bankforbindelse Frøs Herreds Sparekasse
Moltrupvej 4
6100 Haderslev
DK Danmark

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet har været at drive en registreret revisionsforretning med de sædvanligt forekommende opgaver på kontoret hos en registreret revisor. Fra og med 28. december har virksomheden ikke tilknyttede revisorer med godkendelse, idet N. J. Munk-Hansen har deponeret sin godkendelse. Selskabet har fremadrettet alene opgaver med regnskabsassistance uden afgivelse af erklæringer med sikkerhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 203 t.kr., hvorefter selskabets egenkapital udgør 685 t.kr. før afsætning af eventuelt udbytte.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabs afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på vurderingen af årsrapporten.

Den forventede udvikling

Omsætningen forventes fortsat at være faldende ved naturlig afgang af kunder med årsag i ophør/pensionering, med deraf følgende forventet nedgang i det endelige resultat.

Resultatopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Nettoomsætning		270.080	264.933
Eksterne omkostninger		-119.142	-132.498
Bruttoresultat		150.938	132.435
Personaleomkostninger		-93.999	-92.755
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver			-48.000
Resultat af ordinær primær drift		56.939	-8.320
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		209.998	65.682
Øvrige finansielle omkostninger		-16	
Ordinært resultat før skat		266.921	57.362
Skat af årets resultat		-63.694	-16.736
Årets resultat		203.227	40.626
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		203.227	40.626
I alt		203.227	40.626

Balance 31. december 2015

Aktiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	0
Materielle anlægsaktiver i alt		0	0
Anlægsaktiver i alt		0	0
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		57.500	54.915
Tilgodehavende skat		7.431	
Tilgodehavender i alt		64.931	54.915
Andre værdipapirer og kapitalandele		614.465	423.053
Værdipapirer og kapitalandele i alt		614.465	423.053
Likvide beholdninger		44.212	87.691
Omsætningsaktiver i alt		723.608	565.659
Aktiver i alt		723.608	565.659

Balance 31. december 2015

Passiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Andre reserver		356.909	316.283
Overført resultat		203.227	40.626
Egenkapital i alt		685.136	481.909
Skyldig selskabsskat			30.440
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		38.472	53.310
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		38.472	83.750
Gældsforpligtelser i alt		38.472	83.750
Passiver i alt		723.608	565.659

Noter

1. Hovedaktivitet samt regnskabsmæssige og økonomiske forhold

	2015	2014
1 Personaleomkostninger		
Gager og lønninger	99.780	99.780
Feriepengeforpligtelser	0	-6.677
Personaleudgifter	1.841	1.195
Udgifter til social sikring	2.245	3.624
Offentlige refusioner og tilskud	-9.867	-5.167
	93.999	92.755

Gennemsnitlig antal medarbejdere	1	1
----------------------------------	---	---

2 Afskrivninger

Driftsmidler	0	0
Gevinst v/ afhændelse af driftsmidler	0	48.000
	0	48.000

3 Skat af årets resultat

Den beregnede skat af årets resultat er sammensat således:

Skat af årets resultat	63.756	29.890
Rentetillæg	-62	1.375
Selskabsskat	63.694	31.265
Ændring i udskudt skat	0	-14.420
Skat af årets resultat	63.694	16.845

I indeværende regnskabsår er der betalt kr. 0.00 a/conto i selskabsskat, samt frivillig indbetaling kr. 70.000.